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* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Enflasyon, Diplomasi ve Jeopolitik Gelişmeler 

Dolar Güçleniyor: ABD vadeli endeksleri yeni işlem gününe satıcılı bir görünümle başlarken, yatırımcıların temkinli 
pozisyonlanmasıyla dolar endeksinde sınırlı yükseliş eğilimi sürüyor. Risk iştahındaki zayıflama Nasdaq ve S&P 500 
vadelileri üzerinde baskı oluştururken, güvenli liman talebi doların güçlü seyrini destekliyor. 

Enflasyon Verisi Takip Edilecek: Euro Bölgesi'nde Mayıs ayına ilişkin yıllık TÜFE verisi bugün 12:00'de açıklanacak. 
Piyasa beklentisi yıllık enflasyonun %3,3 seviyesinde gerçekleşmesi yönünde bulunurken, önceki veri %3,0 olarak 
açıklanmıştı. 

Askeri Senaryo Ertelendi: Trump, İran’ın müzakereleri askıya almasının doğrudan askeri operasyon anlamına 
gelmediğini belirterek, “gidip her yere bomba yağdıracakları” yönündeki beklentileri reddetti. Açıklama, Washington’un 
diplomasi kanalını tamamen kapatmak istemediğine işaret ediyor. 

Tesla Satışları Toparlanıyor: Tesla’nın Avrupa’daki satış toparlanması mayıs ayında da sürdü; yeni araç tescilleri 
Fransa’da %655, Norveç’te %29, Danimarka’da %136, İspanya’da %113 ve Portekiz’de %349 artış gösterdi. İtalya’da 
satışlar yıllık bazda gerilese de yılın ilk beş ayında artış eğilimi korunurken, Almanya ve İngiltere verileri öncesinde 
Tesla’nın Avrupa pazarında yeniden ivme kazandığı görülüyor. 

Lübnan Gerilimi Sürüyor: Netanyahu, Trump’ın “saldırılar duracak” açıklamasına rağmen İsrail ordusunun güney 
Lübnan’da planlanan operasyonlarına devam edeceğini belirtti. Bu açıklama, ABD’nin tansiyonu düşürme çabasına karşın 
İsrail-Lübnan hattında askeri riskin sürdüğünü gösteriyor. 

Japonya’dan Anlaşma Çağrısı: Japonya Başbakanı Takaiçi Sanae, İran’a ABD ile bir an önce anlaşmaya varması ve 
Hürmüz Boğazı’nı tüm gemilerin geçişine açık tutması çağrısında bulundu. Tokyo’nun mesajı, bölgesel tansiyonun diyalog 
yoluyla düşürülmesi ve enerji arz güvenliğinin korunması gerektiğine işaret ediyor. 

Cari Açık Baskısı: Avustralya’da cari açık ilk çeyrekte 27,1 milyar Avustralya dolarına yükselirken, net ihracatın GSYH’ye 
katkısı -0,8 puan oldu. Bu görünüm, ilk çeyrek büyüme verisi üzerinde aşağı yönlü baskı oluşabileceğini düşündürüyor.  

Tarife Ayarı: Beyaz Saray, tarım ve sanayi ekipmanlarına yönelik bazı tarifelerde indirime giderken; alüminyum, çelik ve 
bakır ithalatını kapsayan tarife düzenlemelerinde de değişiklik yaptı. Bu adım, üretim ve yatırım maliyetlerini kısmen 
hafifletirken, metal ithalatına yönelik korumacı yaklaşımın tamamen terk edilmediğini gösteriyor. 

Avustralya Merkez Bankası'ndan Şahin Sinyal: Avustralya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Ian Harper, güçlü iç 
talep ve yeniden oluşan kapasite kısıtlarının enflasyon risklerini artırdığını belirtti. Harper'ın enflasyonun kalıcı 
olabileceğine yönelik açıklamaları, Avustralya Merkez Bankası'nın önümüzdeki dönemde yeniden faiz artırabileceği 
beklentilerini güçlendirdi. 

Arz Kapasitesi Güçlü: Nvidia CEO’su Jensen Huang, şirketin hem CPU hem de GPU tarafında güçlü talep artışını 
karşılayabilecek tedarik kapasitesine sahip olduğunu belirtti. AI talebindeki güçlü ivme sürerken, Nvidia’nın üretim 
kapasitesini güvence altına alması büyüme görünümünü destekliyor. 

 


